


ÍNDICE DO DIÁRIO

CHAMADA PÚBLICA
CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2019

PREGÃO ELETRÔNICO
N°039/2019

OUTROS
AVISOS DE LICITAÇÕES

Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1987A2269__

CHAMADA PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2019

Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 4

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 5

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 6

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 7

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 8

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 9

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 10

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 11

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 12

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 13

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 14

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 15

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 16

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 17

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 18

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 19

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 20

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 21

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 22

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 23

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 24

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 25

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 26

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 27

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 28

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 29

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 30

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 31

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 32

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 33

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 34

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 35

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 36

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 37

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 38

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 39

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 40

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 41

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 42

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 43

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 44

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 45

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 46

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1987A2267__

__D1987A2268__

PREGÃO ELETRÔNICO

N°039/2019

PREGÃO ELETRÔNICO 039/2019 – REGISTRO DE PREÇOS
O Município de Porto Seguro/BA, por meio do Pregoeiro, comunica aos interessados que realizará
licitação, por meio do site: www.licitacoes-e.com.br, no dia 05/06/2019, às 9h. Objeto: Registro de
preços visando contratação de empresa para fornecimento de materiais e acessórios de limpeza,
higiene pessoal e suprimentos descartáveis destinados ao Município de Porto Seguro – BA. Edital no
site: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao ou licitacoes-e.com.br. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h às 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-982584342. Demais atos no endereço
www.portoseguro.ba.io.org.br. Marco Antonio Lima de Medeiros – Pregoeiro.

OUTROS

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISOS DE LICITAÇÕES

O Município de Porto Seguro/BA, por meio da COPEL, comunica aos interessados que realizará
licitações, conforme datas abaixo indicadas. Informações no endereço: Av. dos Navegantes, Centro
Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário das 08h as 12h, de
segunda a sexta, ou pelo tel. nº 73-982584342. Editais e eventuais alterações disponíveis no endereço:
http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao. Demais atos no endereço www.acessoinformacao.com.br/
ba/portoseguro/#diario-oficial.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2019: Data de abertura 05/06/2019, às 08h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
organização de eventos – envolvendo as etapas de planejamento, organização, coordenação e
acompanhamento, contemplando todos os serviços indispensáveis à plena execução dos projetos do
evento, abrangendo apoio logístico, montagem, desmontagem e manutenção de toda estrutura e
infraestrutura demandada para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Porto Seguro, na
realização do evento do São João Elétrico 2019. Rilei M. Ribeiro – Pregoeiro.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2019: Data de abertura 05/06/2019, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
estruturas e infraestrutura para realização das festividades de São João de Bairros 2019 de Porto
Seguro BA, que ocorrerá de 21 a 30 de junho de 2019. Rilei M. Ribeiro – Pregoeiro.
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2019: Data de abertura: 28/06/2019, às 09h, no endereço indicado
acima. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Obra de fornecimento e aplicação de CBUQ
(Concreto Betuminoso Usinado Quente), para pavimentação de 169 ruas dos bairros Santiago (Distrito
de Arraial), Paraguai, Bairro Casas Novas, Parque Ecológico, Fontana I, Fontana II, Mercado do Povo,
Cambolo, Bairro Vila Jardim, Vila Verde, Distrito de Trancoso, Campinho, BR 367, Miraporto, Pindorama,
Village, Via de Ligação Sapoti / Rua Do Telegrafo, Nilo Fraga, Outeiro da Gloria, Taperapuan, Bainão,
Mundai do município de Porto Seguro – BA. Rilei M. Ribeiro – Presidente da COPEL.

Edição 3.846 — Ano 1
24 de maio de 2019

Página 47

Certificação Digital: LGYQIPEQ-SYVCLSXP-TMWPJZ9B-FLITFISX
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-05-24T12:00:38-0300




